別記4号様式 (第 5条関係 )

住所

氏名

けんさんぴん登録通知書

和歌山県日高郡みなべ町東吉田78-3

有限会社 泰洋電機 御中

和歌山県けんさんぴん登録制度実施要綱第3条の規定により申請のありましたけんさん

ぴんの登録について、和歌山県けんさんぴん登録制度運用細目第4条の審査項目に適合し、

下記のとおり登録しましたので通知します。

令和  4 年 10 月 26 日

和歌山県知事 仁 坂

記

名称 制御盤、計装盤、分電盤、端子盤

規格日型番等 発注元オーダー規格寸法による。

登録番号 R04-1783

登録有効期間 令和4年 11月 1日 令和7年 10月 31日

該当定義 県産品建設資材

キーワード 汎 用

分  類

大 分 類 中 分 類 小 分 類

「
電気・機械日通信 01:電気設備 電気裳置